และตีเส้นจราจร  รายละเอียดตาม 
แบบแปลนองค์การบริหารสว่นจังหวัดขอนแก่น  รายละเอียดตามเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส ์  
เลขที่  102    /2558   ลงวันที่    15   กันยายน   2558 

ราคากลางของงานซ่อมแซมถนนลาดยาง ฯ ในการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ 
ครั้งน้ี จํานวนเงิน  7,300,000.- บาท (เจ็ดล้านสามแสนบาทถ้วน) 

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปน้ี                                                                            
1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ 
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุช่ือไว้ในบัญชีรายช่ือผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้